
Dodatek č.  1  ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 2.11.2018 dle ustanovení  §  2586 a následuj íc ích zákona 
č.  89/2012 Sb. ,  občanský zákoník,  v  platném znění  (dále jen „občanský 

zákoník")  na provedení  dí la  s názvem 

Novostavba správního objektu Eesa 

č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele: 

I SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: 

Obchodní firma: Pacovská lesní s.r.o. 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Zastoupená: Josefem Průšou-jednatelem 
Zapsaná pod značkou C 19149 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 
Web: 
Profil zadavatele: 

28132017 

565 391022 

http://www.pacovskalesni.cz/ 
https://ezak.straziste.cz/profile display 353.html 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 
Obchodní firma: Spilka a Říha s.r.o. 
se sídlem: Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
spisová značka: C 1363 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 450 21 309 
DIČ: CZ 45021309 
Zastoupený: 
Ladislavem Spilkou, jednatelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
telefon: 381 521 267, fax: 381 521 911 
e-mail

II PŘEDMĚT DODATKU 

11.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo. 

11.2 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku zvýše uvedené smlouvy o dílo, která je 
realizována na základě ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Důvodem nepodstatné změny 
závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, které vznikly 
v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené 



v položkovém rozpočtu pod změnovým listem č. 4 - krytina a žlab. Celkem se jedná o 
1 409 142,04 Kč víceprací a 1 144 061,42 Kč méněprací. Hodnota změny dle dodatku č. 1 činí 
celkem 14,3 % původní hodnoty závazku. Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku. 

.3 Předmětem dodatku je dále nepodstatná změna závazku zvýše uvedené smlouvy o dílo, která je 
realizována na základě ustanovení § 222 odst. 6 zákona. Důvodem nepodstatné změny závazku ze 
smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které objednatel, i když jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. 
Jedná se o vícepráce a méněpráce uvedené v položkovém rozpočtu pod změnovými listy č. 1, 2, 3 
a 5. Ve změnových listech je uvedeno podrobné odůvodnění změny. Položkový rozpočet tvoří 
přílohu tohoto dodatku. 

.4 Předmětem dodatku je dále úprava sazby DPH, kdy dle platných právních předpisů činí sazba DPH 
21 %. 

.5 V souvislosti s nepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku IV.1. smlouvy o dílo, a to 
z původního znění: 

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná, ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 17 850 032,00 Kč 

DPH 21% 3 499 185,00 Kč 

DPH 15 % 178 087,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 21 527 304,00 Kč 

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 

na nové znění: 

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná, ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 17 850 032,00 Kč 

+ vícepráce dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona 1 409 142,04 Kč 

- méněpráce dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona 1 144 061,42 Kč 

+ vícepráce dle § 222 odst. 6 zákona 603 278,00 Kč 

- méněpráce dle § 222 odst. 6 zákona 120 882,77 Kč 

Celková cena díla bez DPH po změnách 18 597 507,85 Kč 

Sazba DPH 21 % 

DPH 3 905 476,65 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 22 502 984,50 Kč 

Ke změně ceny díla dochází na základě dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou podloženy 
oboustranně odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Strana 2 (celkem 3) 



ZAVERECNA USTANOVENI 

1.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále 
prohlašují, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

1.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne ^ ,j__.2020 V Soběslavi dne 23.04.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Josef Průša Ladislav Spilka 

Jednatel jednatel 

Strana 3 (celkem 3) 



s* 
Spilka a Říha 

ZMĚNOVÝ LIST č. : 1 
Stavba: Novostavba správního objektu lesa 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Soběslav 

Objednatel: Pacovská lesní s.r.o. 

Projektant: VYŠEHRAD Ateliér s.r.o. 

TDI : 

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD. 

Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 
Důvod: Nebylo součástí dodávky. 

Popis změny: Dodávka řeziva na krov. 

Vyjádření zhotovitele : 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření TDI : 

Vyjádření objednatele : 

Dopad do ceny díla bez DPH 

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 

154 594,00 Kč 

187 058,74 Kč 

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podp

Za TDI: Datum, podpis Za GP: Datum, podp



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet V 01 Řezivo na krov JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
V01 Řezivo na krov Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 Spilka a Řího 

s.r.o. Objednatel 

Spilka a Řího 
s.r.o. 

Dodavatel Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Zakázkové číslo 39101001 
Rozpočtoval Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z 

R 

N 

PSV celkem 154 594,00 Oborová přirážka 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0 

Z 

R 

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 154 594,00 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 154 594,00 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost. náklady+HZS 154 594,00 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : Spilka Ladislav 

Datum : 24.09.2019 

Podpis: 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 154 594,00 Kč 
DPH 21,0 % 32 464,70 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč 
DPH 0,0 % 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 187 059,00 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



I Stavba: 39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA Rozpočet: V 01 
Objekt: V01 Řezivo na krov Řezivo na krov 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
762 Konstrukce tesařské 0 154 594,00 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 154 594,00 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 154 594,00 0 
Oborová přirážka 0 0,0 154 594,00 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 154 594,00 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 154 594,00 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 154 594,00 0 
Provoz investora 0 0,0 154 594,00 0 
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 154 594,00 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 154 594,00 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LES/ 
V01 Řezivo na krov 

Rozpočet: V 01 
Řezivo na krov 

P . Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 

1 605-96002 Řezivo jehličnaté hranoly budova A bez vikýřů m3 11,00 6 930,00 76 230,00 
2 998 76-2202.R01 Doprava budova A bez vikýřů kpl 1,00 1 760,00 1 760,00 
3 605-96002 Řezivo jehličnaté hranoly budova B m3 10,80 6 930,00 74 844,00 
4 998 76-2202.R01 Doprava budova B kpl 1,00 1 760,00 1 760,00 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 154 594,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Spilka a Říha 
ZMĚNOVÝ LIST č. : 2 

Stavba: Novostavba správního objektu lesa 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Soběslav 

Objednatel: Pacovská lesní s.r.o. 

Projektant: VYŠEHRAD Ateliér s.r.o. 

TDI : 

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD. 

Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 
Důvod: Změna skladby střešního pláště. 

Popis změny: Doplnění pojistné hydroizolace do skladby střešního pláště. 

Vyjádření zhotovitele : 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření TDI : 

Vyjádření objednatele : 

Dopad do ceny díla bez DPH 

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 

100 380,28 Kč 

121 460,14 Kč 

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpi

Za TDI: Datum, podpis Za GP: Datum, podpi



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
{Rozpočet V 02 Doplnění skladby střešního pláště JKSO 
fobjekt Název objektu SKP 
IV02 Doplnění skladby střeš.pláště Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 Spilka a Riha 
Objednatel s.r.o. 

Dodavatel Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Zakázkové číslo 39101001 
Rozpočtoval Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PSV celkem 100 380 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 100 380 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 100 380 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost. náklady+HZS 100 380 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 24.09.2019 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 100 380 Kč 
DPH 21,0 % 21 080 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 121 460 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba: 
Objekt: 

39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA 
V02 Doplnění skladby střeš.pláště 

Rozpočet: V 02 
Doplnění skladby střešního pláště 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
765 Krytiny tvrdé 0 100 380 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 100 380 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 100 380 0 
Oborová přirážka 0 0,0 100 380 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 100 380 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 100 380 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 100 380 0 
Provoz investora 0 0,0 100 380 0 
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 100 380 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 100 380 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LES/ 
V02 Doplnění skladby střeš.pláště 

Rozpočet: V 02 
Doplnění skladby střešního pláště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 765 Krytiny tvrdé 

2 765901221R00 Zábrana parotěsná střech - montáž m2 507,30 35,00 17 755,50 
3 595-90926.D Parozábrana DEKTEN MULTI-PRO II m2 600,30 125,00 75 037,50 
4 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 948,41 8,00 7 587,28 

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 100 380,28 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



s? 
Spilka a Říha 

s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST č. : 3 
Stavba: Novostavba správního objektu lesa 

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o., Soběslav 

Objednatel: Pacovská lesní s.r.o. 

Projektant: VYŠEHRAD Ateliér s.r.o. 

TDI : 

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD. 

Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 
Důvod: Doplnění a změna střešního pláště. 

Popis změny: Doplnění kotev a ocelových pozinkových kontralatí pro konstrukci dřevěného obkladu střešního pláště. 

Vyjádření zhotovitele : 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření TDI : 

Vyjádření objednatele : 

Dopad do ceny díla bez DPH 348 303,91 Kč 

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 421 447,73 Kč 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
[Rozpočet V 02 Doplnění skladby střešního pláště JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
V02 Doplnění skladby střeš.pláště Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA Náklady na m.j. * 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 spilka a Kina 
Objednatel s.r.o. 

Dodavatel Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Zakázkové číslo 39101001 
Rozpočtoval Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0 

Z PSV celkem 348 304 Oborová přirážka 0 

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 348 304 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 348 304 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 348 304 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Spilka Ladislav Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Datum : 24.09.2019 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 348 304 Kč 
DPH 21,0 % 73 144 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 421 448 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba : 
Objekt: 

39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LESA 
V02 Doplnění skladby střeš.pláště 

Rozpočet: V 02 
Doplnění skladby střešního pláště 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
767 Konstrukce zámečnické 0 266 978 0 0 0 
783 Nátěry 0 81 326 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 348 304 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 348 304 0 
Oborová přirážka 0 0,0 348 304 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 348 304 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 348 304 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 348 304 0 
Provoz investora 0 0,0 348 304 0 
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 348 304 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 348 304 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

39101001 Pacov-Novostavba správního objektu LES^ 
V02 Doplnění skladby střeš.pláště 

Rozpočet: V 02 
Doplnění skladby střešního pláště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

5 767896110R00 Montáž kontralatí šroubovaných m 600,00 52,40 31 440,00 
6 767995101R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 5 kg 490 kusů 

kotviček vč.žárového zinkování kg 698,82 210,00 146 753,17 
7 133-51105000 Ocelová pásovina š.100mm tl.5mm bm 98,00 89,75 8 795,50 
8 14143018R Trubka bezešvá závitová M20 - 1000 mm kg 258,40 72,66 18 775,34 
9 145-87545 Ocelové uzavřené profily 50/30/3 bm 600,00 88,47 53 082,00 
10 31111312 Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20 1000 k 1,00 3 545,93 3 545,93 
11 31140700 Vrut se šestihrannou hlavou 021810 10x120 mm 1000 k 1,00 2 319,71 2 319,71 
12 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 023,44 1,12 2 266,26 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 266 977,91 
Díl: 783 Nátěry 
13 789 41-1121 R11 Žárové zinkování střešních kontralatí kg 2 323,60 35,00 81 326,00 

Celkem za 783 Nátěry 81 326,00 

Celkem 348 303,91 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



s? 
Spilka a Říha 

s.r.o. 

Stavba: Novostavba správního objektu lesa 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Soběslav 

Objednatel: Pacovská lesní s.r.o. 

Projektant: VYŠEHRAD Ateliér s.r.o. 

TDI: 

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD. 

Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 
Důvod: 

ZMĚNOVÝ LIST č. : 4 

Popis změny: Doplnění střešní krytiny a záměna okapových žlabů z poplatovaných plechových za systémové s folie.. 

Vyjádření zhotovitele : 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření TDI: 

Vyjádření objednatele: 

Dopad do ceny díla bez DPH 265 080,62 Kč 

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 320 747,55 Kč 

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpis 

Za TDI: Datum, podpis ZaGP: Datum, podpis 



O) > 
•o 
O 

•O 
(O 

KM 
o 
re 

» 
a 
3 
O 
tn 
•> 
> 
o 

> N  
O 
O 
Q. 

< 
a> 
LU 

LU 3 CQ 
O 
O 
X 
-Z. $ 
CL 
C/3 

3 
š 
I— co o > 
O 

-Q > 
03 
(/)  
O > 
O c 

<D 

O 

c 
CD > 
03 

O CO 

(/) 

O 
o O) 

E a) 
a; 
O 

O) co 
00 
h-r*. o> 

03 c a) o 

0) 
>N 
O C 

>» 

>N 
O 
O Q. 
> 
CD N "03 
2 

ca 

>N 
O 
O Q_ 
O 
CO 

O 
>d 
CL 

CM 

3 
X) 
3 

CL 
3 
O 
£_ 
O > 
CO 
3 
O 
c > 0 
Li. 
CO 
c 
°3 a. 
3 
C/) O 
a. 
-C o 
c 
-O 
3 
-*-• 

E 
c: 

'C0 > 
o C) 
2 a E 
o fc 

O 
co CM 
CL O 
O O 
E Q 
0 F 
°3 0 

Cl) 
F 

CD D E 
£Z 0 O 0 >0 
2 n LL "a 

O F 0 
co 0 
Q. 
O 
F to 

CO 0 CL 
0 O 
O Q. T_ F o 
"O E 

o 
u> 0 o 00 

> >0 
C co 

co 

c o 
> 
-X. b 
O 0 

LL CL CO 

lo" | _co E 
o. o 
=3 00 o T_ 

2 * 8  
•S ó "CO fNj 
N -2 "o co O ° Q. CL CM 
Q. 5 ' ' 
~ r? CO 13 O 
2 o Í5 Q. N 

O »- >N 

#1 
II 

O ^ >2 "J -B _CJ (/) o 
t'51 

o E ° E 
o ra co c « 

i i 
0 já 

N 

o CO CD to CO o O h-
h-~ h-" 1 

a: 

CM Tř 
T-co 
o 

E 0) JÉ 
o 
O 



r 
O >0 

^ * ® £ <D •D 
8 í o CD 

0 O 

0 01 

03 

E 
c 
N O 
Q_ 

h- O 00 h- O o 
CM í̂" o 
LO H- "ŠL" 
CD H- CM 

co 

* * 
CN CM 
CM CM" 
* * 
IS- N-
CM" CN + + 
CM CM 
* * CO CO o o 
CD" CD" 
* * \— V CO CO + + 
CM CM 
* * LO LO 
T— T— 
CD̂  CD 
LO LO" 
* * 
CM CM 

IS-
CM" CM" 

CN̂  

O CXD 
o" ^šT 
00 
CN 
CM 

O) 
CO 

O o 
o" 
00 
CD 

O 
O 
O" 
O 
O 
O 
CO 

o o 
o" 
CM 
CO 

O 
CM_ 
LO" 
CM 

CD 
CM" 
CO 

O 
O 
CM" co 

CD + 
CM 

CO 
CD" 

0 

CO 
CD" 

OJ 

CO + 
CM 
* 
CM r^ 
CM" 
CM 

o 
0 
Q. 

00 
ro 
Q_ 
o CL 
N 
o 
o 
i— 
Q. 
>6 c 
o 
Z5 

o 
0 
Q_ 

•*—> 
</) 
OJ 
Q_ 
o Q_ 
N 
o 
o 1— 
O. : 

c 
05 I_ 

JZ 
>s 
-Q 
OJ 

>N 
E 
Q_ 
03 

O "O 
o D_ 

CD "O 
"E 
"03 
> 
O o 
03 K_ Q. 
O 

°r 

CM 
CO I 
CD 
CO 
CM 

R̂ 

CM 
CM 
CO I 
CD 
CO 

N 
A: 
cd 
CD O) 
I 

(Ji 
CM 
H-

ČT 
CD 
N 
CD 
E 
O 
2 

-4—» 
>0 
> 

03 
0 
"O 
E 
03 
> 
O o 
03 L_ QL 

O 

0 
C 
0 -Q 
0 

-4—' 

o J*: 

-C 
0 L_ 

1 
O 
03 
0 

_Q 

>N 
I 
>» -4—' 
O 

N 
o 

N 
A: 
LO 
LO 
CM I 
O) 
CN 

N 
A: 
O) 
CD O) 
I 

O) 
CM 
IS-

03 
> 
0 

CO 

>o 
* 
CD 
ci 
T— 
o> 
o 

}Q) 
'o. 
I 

E a) 
o O 



s* 
Spilka a Říha 

s.r.o. 

Stavba: Novostavba správního objektu lesa 

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o., Soběslav 

Objednatel : Pacovská lesní s.r.o. 

Projektant: VYŠEHRAD Ateliér s.r.o. 

TDI : 

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD. 

Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 
Důvod: Neprováděné konstrukce 

ZMĚNOVÝ LIST č. : 5 

Popis změny: Neprováděné čerpání vody z důvodu potřeby. Neprováděný štěrkový podsyp viz. zápis od geologa. 

Vyjádření zhotovitele : 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření TDI : 

Vyjádření objednatele : 

Dopad do ceny díla bez DPH -120 882,77 Kč 

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% -146 268,15 Kč 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 171304 NOVOSTAVBA SPRÁVNÍHO OBJEKTU LESA 
0: SO 01 Objekt novostavby 
R: 01 stavební práce 

Díl: 27 Základy -58 917,77 
271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm m3 -65,68313 897,00 -58 917,77 

hutněný štěrkový polštář je započtena v průměrné výšce 75 cm 
při realizaci bude zaměřen skutečný objem použitého materiálu 
0,5*0,75*(8,175+18,86*2+8,175+6,0+6,8+3,115+4,1 +0,5*2) 28,15688 
0,5*0,75*(8,8+13,57+0,5+1,0*3+4,435+6,27+9,165*2+8,86*2+6,865*2+5,15+0,925+7,64) 37,52625 

Díl: 1 Zemní práce -46 965,00 
115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 
h -40,00000 201,00 -8 040,00 

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného 
potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. 

115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 

den -25,00000 1 557,00 -38 925,00 

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu 
výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo 
a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 

Díl: ON Ostatní náklady -15 000,00 
36 ON21 Dočasný informační billboard - informace o prováděné akci, investor, dodavatel, termíny apod., kus -1,00000 15 000,00 -15 000,00 


